
Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа 
с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ
№ дата

70/7 - од 30.08.2019

«О создании отряда юных инспекторов 
дорожного движения на 2019/2020учебный год»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма учащихся ГБОУ 
СОШ с.Тепловка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов дорожного движения из учеников 5-11 классов.

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов дорожного движения педагога- 

организатора Фисенко Наталью Юрьевну.

3. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения.

4. Утвердить состав отряда юных инспекторов дорожного движения.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В. Емпулев



Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа 
с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ
№ дата

70/8 - од 30.08.2019

«О назначении ответственного 
за работу по организации обучения 
детей ПДД и профилактике ДДТТ»

Для обеспечения эффективной работы по изучению ПДД и профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей ПДД и 
профилактике ДДТТ на 2019-2020 учебный год педагога-организатора Фисенко Наталью 

Юрьевну.
2. Ответственному за организацию работы по обучению ПДД и профилактике ДДТТ 

работать в соответствии с планом работы на 2019-2020 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

;7с\ И Н

Директор школы А / А.В. Емпулев


